
 
28 марта 2024 года № 50 

 

 О внесении изменения в пункт 2 решения Думы города Костромы 

от 30 сентября 2021 года № 163 "Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории города 

Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2024 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 30 сентября 2021 года 

№ 163 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории города Костромы" (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 23 декабря 2021 года № 236, от 25 мая 2023 года № 89, от 29 февраля 

2024 года № 32) изменение, заменив цифры "2023" цифрами "2025". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

1 января 2024 года. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


